
Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2015 жылғы 30 наурыздағы № 37/304 "
Жаңаөзен қаласында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй 
көмегін көрсету Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2016 жылғы 16 мамырдағы
№ 2/25 шешімі. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2016 жылғы 10 
маусымда № 3057 болып тіркелді. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Жаңаөзен
қалалық мәслихатының 28 наурыздағы 2024 жылғы № 14/112 шешімімен.
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық 
мәслихатының 28.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 14/112
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
", 1997 жылғы 16 сәуірдегі " " Заңдарына және Тұрғын үй қатынастары туралы
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 желтоқсандағы  "№ 2314
Тұрғын үй көмегін көрсету ережесін бекіту туралы" қаулысына сәйкес, Жаңаөзен
қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2015 жылғы 30 наурыздағы  "№ 37/304
Жаңаөзен қаласында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй 
көмегін көрсету Қағидасын бекіту туралы" шешіміне (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2699 болып тіркелген, 2015 жылғы 14
мамырдағы № 20 "Жаңаөзен" газетінде жарияланған) келесідей өзгеріс енгізілсін:
      Жаңаөзен қаласында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (азаматтарға) тұрғын
үй көмегін көрсету :Қағидасында
      1 тармақтың 7) тармақшасы жаңа редакцияда жазылсын:
      "7) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының Маңғыстау облысы бойынша 
филиалы – "Халыққа қызмет көрсету орталығы" департаменті, Жаңаөзен қалалық
бөлімшесі (бұдан әрі – ХҚКО);".
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Жаңаөзен қалалық мәслихатының 
білім беру, денсаулық сақтау, мәдениет, спорт, экология, қоғамдық қауіпсіздік 
және әлеуметтік қорғау мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін (
комиссия төрағасы М.Сарыев).
      3. Жаңаөзен қалалық мәслихатының аппарат басшысы (А.Ермұханов) осы 
шешімнің әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, оның бұқаралық ақпарат 



құралдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми 
жариялануын қамтамасыз етсін.
      4. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы С.Мұхаммедов
      Қалалық мәслихат хатшысы С. Мыңбай

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Жаңаөзен қалалық жұмыспен қамту
      және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі"
      мемлекеттік мекемесінің басшысының
      міндетін атқарушы
      А.Тұрақова
      16 мамыр 2016 жыл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


